
Monika D. (monapupp) ID 259238 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 8:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
  Děkuji za návštěvu na mé stránce:-).

  *ZÁJEM O NABÍZENÉ ZBOŽÍ- informujte mě a já Vám ráda odpovím na všechny Vaše dotazy.

  *OBJEDNÁVKA-pokud se mě ptáte na nějaký rozměr nebo cenu pošty,tak to ještě není objednávka.Prosím potvrzujte
objednávku.Vyhneme se tak problémům.

  *REZERVACE A STORNO OBJEDNÁVKY- v co nejkratší době Vám pošlu informace k platbě.Od Vás očekávám odpověď do 48
hod..Na platbu čekám maximálně týden,pokud se nedomluvíme jinak:-), po-té nabízím dalším zájemcům a píši negativní
hodnocení!!! Prosím, pokud jste neregistrovaní, uveďte u vaší objednávky telefon, email někdy zlobí,tak ať můžeme
objednávku zdárně vyřídit.

  *STORNO - storno-objednávky možno provést emailem do 24hod.

  *Pokud je více zájemců a budete jako 1.zájemce,čekám 24hod. na odpověď, zda danou věc berete nebo ne, pak pouštím
dalšímu zájemci

  *POŠTOVNÉ: Posílám doporučeně - po platbě předem na účet. Ceny dle tarifů čeké pošty (dle velikosti a váhy zásilky)při
platbě na účet. Pokud chcete zaslat službou PPL nebo DPD,tak není problém.

  *BALÍČEK většinou odesílám do 48h (pokud je tomu jinak,píši info) po připsání penízků na účet prostřednictvím České pošty a
vždy o tom informuji na stránce v odeslaných.

  *PLATBA- přes bankovní účet.Informace o platbě zasílám do 24hod.

  *REKLAMACE- v případě nějakých nejasností mě informujte a vše vyřešíme.

  *ZTRÁTA BALÍČKU-peníze vracím po vyřízení reklamace ČP(cca 30dní).

  Děkuji a hezké nakupování.Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

